

پرسی ها...

یک شخص نا بینا نمیتواند نابینای دیگر را راهنمایی نماید. یک رهبر بایستی آگاه باشد که راه رسیدن به مقصد کدام است؛ در غیر اینصورت انقلابی است به سوی سرگردانی و گمراهی. برای جلوگیری از هر گونه تردید، میبایستی غوغائی در اندیشه بوجود آید. بدترین نوع مقهور سازی ویا فرمانبردارو وادار به اطاعت نمودن آن است که اندیشه مهار شده و اجازة نیافتة یافته باشد تا برای اندیشیدن بجز آنچه بر او تحمیل شده فکر نکند.

ماموریت این تارنما آماده سازی دیوانخانه و محل گفتگوی آزاد و بازی را برای آنانی که آماده هستند تا باور های دینی خود را رها سازند و یا آنرا به "**دین بشریت**"^۱ تغییر دهند، افرادی که اندیشه ای آزاد و جدای از هر گونه قید و بند دارند و یا توسط دین و مذهب جامعه اطراف خود مورد تهدید قرار گرفته اند و همچنین آنانی که بدلیل تعصبات مذهبی و فشار های دینی موجبات پریشانی و افسردگی در آنها ظاهر شده و تحت شکنجه قرار دارند میباشند.

روند زمان در این فضای فرمانشناسی (خودکار تارنمایی) شما را از دریچه تاریخ به روشنی به جانی که ایران آغاز به زندگی نموده است، تا چه اندازه در تونل زمان آزادی اندیشه پیشرفت نمود و به چه ذلتی در این روز ها تن داده است خواهد برد.

جای تردید نیست که ما به کمک زیادی احتیاج داریم. به کمک و یاری شما احتیاج داریم و آنرا بقال نیک میگیریم.

ما هرگز ادعا نمیکنیم که نقش رهبری را بازی خواهیم نمود، و همچنین شما را چشم بسته به نقطه ای رهنمون نخواهیم شد. ما آرزومند هستیم از پیشنهادات شما بهره بگیریم تا بتوانیم به یاری هم در جهت آزاد سازی اندیشه شهروندان گرامی، جهان بیرون و سرزمین افسانه ای خویش آمده و مجموعه آنرا به روالی امکان پذیر و بصورت بسیار امن به مقصد برسانیم.

تاریخ کهنسال ایران در ۲۵۰۰ سال گذشته با وجود آشوب ها و تاخت و تاز های گوناگون همانند هجوم مغولان، ترکها، افغان ها و بسیاری تاخت و تاز های دیگر همیشه سربلند و سرفراز باقی مانده ولی هرگز نمیتوان فراموش کرد که هرگاه شخصی که خود را ایرانی میداند همواره توانسته با سخن و یا عمل ضد ملی به تمدن، فرهنگ، اقتصاد و ثبات و استقلال سرزمینی و آزادی میهن صدمه جبران نا پذیر واردسازد.

افراس (تعلیمات) صوفی گرایانه، مارکسیستی و بن رست (اصل) پنهان کاری های ردائی (مذهبی) که مارکسیست اسلامی نام گرفت به مردم تحمیل شد. اندیشه های پس مانده و یکسویه ضد ماده گرایی چنان خواستی را در مردم بوجود آورد که حتی بعضی پذیرفتند برای نجات از دنیای مادی گرایی تن به مرگ بدهند!!

ایران را نمیتوان با فرانسه سال های ۱۷۹۷ یا آلمان ۱۹۳۰ و یا روسیه ۱۹۱۴ برابر نمود؛ زیرا هیچ کدام از آن سرزمین ها با دین دست به گریبان نبودند. دین بلانی است که گفته میشود افیون ملت ها است.

تلاش ما در این تار نما بر آن است که تشویق کنیم: "نبایستی به بیگانگان گوش فرادهیم و خود بایستی همانند آموزگاری در خط مقدم بوده و آموزش و حمایت از شهروندی را تشویق نموده و آنچه را که مربوط به آزادی، اندیشه آزاد، و آزادی سخن راندن است را همانند غذای روزانه بحساب آوردو بایستی عقلانی و مستدل رفتار نموده آنرا ستون اصلی شکستن رژیم دانتست که برای نابودی فرهنگ و تاریخ ما آمده است.

۱ - برای خواندن متن پارسی انگلیسی دین بشریت اینجا را کلیک کنید: